DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,_________________________________________________________, de nacionalidade__________________ estado civil__________________, profissão________________________, inscrito no RG_______________ e CPF _____________________________, declaro para os devidos fins que:
___________________________________________________________, de nacionalidade ___________________estado civil_________________, profissão________________________, inscrito no RG_______________ e CPF __________________________ reside em meu endereço à Rua______________________________________, nº_______________,
Bairro___________________________________________, Itapema-SC.

Itapema, ______ de ______________ de _________.

____________________________________A assinatura acima foi recolhida sob a minha presença.
Data:____/_____/______
Escrevente:__________________